2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                               г. Невинномысск                                       № 654

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма проживающими на территории города Невинномысска
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года       № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом  от         25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, в целях исполнение решения антитеррористической комиссии Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 1, постановляю:

1. Создать межведомственную рабочую группу по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма проживающими на территории города Невинномысска (далее – группа).
2. Утвердить состав группы, согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска  Колюбаева Е.Н.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

от 13.04.2021 № 654

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма проживающими на территории города Невинномысска
	Колюбаев Евгений Николаевич

	заместитель главы администрации города Невинномысска, руководитель группы

	Пузин Игорь
Николаевич

	заместитель начальника полиции (по оперативной работе) отдела МВД России по городу Невинномысску (по согласованию)

	Зейдула Олег

Комбарович
	консультант отдела общественной безопасности администрации города Невинномысска, секретарь группы

	Члены группы:

	Азнауров Сократ Николаевич
	депутат Думы города Невинномысска (по согласованию)

	Баракаева Марина Мустафаевна

	главный специалисмт отдела общего и дополнительного образоавания управления образования администрации города Невинномысска

	Гончарова Наталья Владимировна
	ведущий специалист комитета по культуре администрации города Невинномысска

	Гошунович Алексей

Владимирович
	настоятель храма святых благоверных Петра и Февроньи Муромских (по согласованию)

	Грибова Анна Александровна
	педагог-психолог государственного бюджетного образовательного учреждения «Центр психолого-мкдико-социального сопровожджения» города Невинномысска

	Еременко Наталья Николаевна
	главный специалист-юрисконсульт комитета по труду и социальной поддержке населения адмиинистрации города Невинномысска

	Кочубеева Светлана Дмитриевна
	директор муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр развития личности» города Невинномысска

	Чинокалов Александр Владимирович
	начальник информационно-аналитического отдела администрации города Невинномысска

	Шеховцов Александр Юрьевич
	начальник отдела общественной безопасности  администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы администраци
города Невинномысска                                                                       В.Э. Соколюк